根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（广东省政府第 139 号令）和《广

州市事业单位人事制度改革问答（一）、（二）》（穗人社发[2010]128 号、[20

14]2 号）的规定，按照公开招聘工作的程序，现将拟聘人选贾惠文等 11 名人员

予以公示。公示期间，如对拟聘人员有异议，请书面向广州大学监察处、人事处

反映，书面材料必须签署真实姓名及联系电话，否则不予受理。

一、公示时间：2018 年 4 月 12 日至 4 月 20 日（共 7 个工作日）。

二、拟聘用人员名单：

序号 姓名 性
别

学历 学位 专业 职
称

专家
投票
结果

拟聘岗位

1 贾惠
文 男 博士研

究生 博士 密码学 无 通过 数学学院教师
岗

2 俞方
圆 女 博士研

究生 博士 自然地理学 无 通过 地理科学学院
教师岗

3 杨锦
鑫 女 博士研

究生 博士 遥感与摄影
测量 无 通过 地理科学学院

教师岗

4 崔金
立 男 博士研

究生 博士 环境科学 无 通过 环境科学与工
程学院教师岗

5 余玉
丰

男 博士研
究生

博士 统计学 无 通过 经济与统计学
院教师岗

6 宋向
南

女 博士研
究生

博士 管理科学与
工程

无 通过 工商管理学院
教师岗

7 李利
文

男 博士研
究生

博士 公共管理 无 通过 公共管理学院
教师岗

8 吴诗
琳 女 博士研

究生 博士 设计学 无 通过 美术与设计学
院教师岗

9 赖楚
瑜 女 博士研

究生 博士 理论物理 无 通过 物理与电子工
程学院教师岗

10 曹兵
兵 男 博士研

究生 博士 管理科学与
工程 无 通过 工商管理学院

教师岗

11 曾振
顺 男 博士研

究生 博士 海洋生物学 无 通过 环境科学与工
程学院教师岗

受理部门：广州大学监察处、人事处

联系地址：广州市番禺区大学城外环西路 230 号

投诉电话：020－39366042 39366207

广州大学人事处

2018 年 4 月 11 日

时间:Apr 12, 2018 9:04:00 AM